
UCHWAŁA NR VIII/53/2025 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok 

 Na podstawie art.12 pkt 5, pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1270 z późn. zm.) jak i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.). 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o 5.465.807 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o 6.513.233 zł. oraz zmniejsza się o 3.279 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 46.634.307 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 41.212.467 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.421.840 zł, 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 50.785.682 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 34.839.479 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15.946.203 zł 

§ 3. 1. Deficyt budżetu powiatu wynosi 4.151.375 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.896.166 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.059.746 zł.  

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w kwocie 1.195.463 zł. 

2. Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań wynosi 192.772 zł, która będzie pochodziła z nadwyżki 
budżetu z lat ubiegłych w wysokości 192.772 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1. Zestawienie planowanych kwot wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 3.Traci moc załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/47/2024 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 18 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2025r. 

2. Zestawienie planowanych przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 4Traci moc załącznik 
Nr 5 do Uchwały Nr VII/47/2024 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2025r. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 5. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AECC1AA-037D-46C2-95F9-1517B7EC9570. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AECC1AA-037D-46C2-95F9-1517B7EC9570. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 29 148,00

0,00 0,00

80120 0,00 19 843,00

0,00 0,00

0,00 19 843,00

80195 0,00 9 305,00

0,00 0,00

0,00 9 305,00

853 0,00 14 819,00

3 4 5

bieżące 85 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

0970

8

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Oświata i wychowanie 42 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Licea ogólnokształcące 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Pozostała działalność 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 543 271,40

bieżące

71 148,00

0,00

21 843,00

0,00

19 843,00

49 305,00

0,00

9 305,00

558 090,40

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

85 007,00

Zmiany w tabeli dochodów budżetowych Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/53/2025

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 20 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AECC1AA-037D-46C2-95F9-1517B7EC9570. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85333 0,00 14 819,00

0,00 0,00

0,00 14 400,00

0,00 419,00

razem: 0,00 43 967,00

0,00 0,00

600 0,00 5 421 840,00

0,00 0,00

60014 0,00 5 421 840,00

0,00 0,00

0,00 5 421 840,00

razem: 0,00 5 421 840,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 5 465 807,00

0,00

Ogółem: 41 168 500,00 46 634 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970

536 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Powiatowe urzędy pracy

Wpływy z różnych dochodów 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

333 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

551 319,00

0,00

0,00

14 400,00

333 419,00

bieżące 31 792 851,00 31 836 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 5 421 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 421 840,00

0,00

5 421 840,00

5 421 840,00

0,00

6370

Drogi publiczne powiatowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

majątkowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania:

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 9 290 642,00 9 290 642,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AECC1AA-037D-46C2-95F9-1517B7EC9570. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AECC1AA-037D-46C2-95F9-1517B7EC9570. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 572 000,00 1 507 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 290 000,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 9 065 000,00 9 065 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 621 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 621 840,00 5 621 840,00 0,00

16 193 840,00 1 507 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 290 000,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 14 686 840,00 14 686 840,00 0,00

10 282 000,00 1 217 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 0,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 9 065 000,00 9 065 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 621 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 621 840,00 5 621 840,00 0,00

15 903 840,00 1 217 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 0,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 14 686 840,00 14 686 840,00 0,00

3 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 625 000,00 3 625 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 621 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 621 840,00 5 621 840,00 0,00

9 246 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 246 840,00 9 246 840,00 0,00

8 642 400,00 8 627 400,00 8 206 000,00 6 969 000,00 1 237 000,00 0,00 320 000,00 101 400,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 584,00 321 584,00 29 148,00 29 148,00 0,00 0,00 0,00 292 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 963 984,00 8 948 984,00 8 235 148,00 6 998 148,00 1 237 000,00 0,00 320 000,00 393 836,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

6 409 000,00 6 394 000,00 6 154 000,00 5 228 000,00 926 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w tabeli wydatków budżetowych Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Plan

zwiększenie

Wydatki bieżące

po zmianach

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

600 Transport i łączność

przed zmianą

Drogi publiczne powiatowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

60014

1600

przed zmianą

zmniejszenie
80120

Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące

0,00

0,00

0,00

0,00

17

5 440 000,00

0,00

0,00

5 440 000,00

5 440 000,00

0,00

0,00

5 440 000,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/53/2025

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 20 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AECC1AA-037D-46C2-95F9-1517B7EC9570. Podpisany Strona 1



19 843,00 19 843,00 19 843,00 19 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 428 843,00 6 413 843,00 6 173 843,00 5 247 843,00 926 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

5 228 000,00 5 228 000,00 5 228 000,00 5 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 843,00 19 843,00 19 843,00 19 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 247 843,00 5 247 843,00 5 247 843,00 5 247 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 400,00 364 400,00 263 000,00 81 000,00 182 000,00 0,00 0,00 101 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 741,00 301 741,00 9 305,00 9 305,00 0,00 0,00 0,00 292 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 141,00 666 141,00 272 305,00 90 305,00 182 000,00 0,00 0,00 393 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 190,00 86 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 230,00 266 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 420,00 352 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 210,00 15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 774,00 2 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 984,00 17 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 305,00 9 305,00 9 305,00 9 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 305,00 90 305,00 90 305,00 90 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 962,00 22 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 962,00 22 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 478 000,00 2 478 000,00 2 470 000,00 2 260 000,00 210 000,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 492 400,00 2 492 400,00 2 484 400,00 2 274 400,00 210 000,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475 000,00 2 475 000,00 2 470 000,00 2 260 000,00 210 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 489 400,00 2 489 400,00 2 484 400,00 2 274 400,00 210 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260 000,00 2 260 000,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 274 400,00 2 274 400,00 2 274 400,00 2 274 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370 000,00 1 370 000,00 1 349 000,00 1 125 000,00 224 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 403 600,00 1 403 600,00 1 349 000,00 1 125 000,00 224 000,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 000,00 860 000,00 859 000,00 765 000,00 94 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 600,00 893 600,00 859 000,00 765 000,00 94 000,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 087,00 40 087,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 279,00 -3 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80120

1400

80195

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1101

1102

1400

853

1401 

1402 zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

854

85333

1400

Licea ogólnokształcące

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań,
związane z programami
finansowanymi środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań,
związane ze
współfinansowaniem
programów z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane, związane z
programami finansowanymi
środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem
programów z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Powiatowe urzędy pracy

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
900

85406

1300

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AECC1AA-037D-46C2-95F9-1517B7EC9570. Podpisany Strona 2



521 809,00 3 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 279,00 0,00 0,00 518 530,00 518 530,00 0,00

558 617,00 40 087,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 087,00 0,00 0,00 518 530,00 518 530,00 0,00

20 087,00 20 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 279,00 -3 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 809,00 3 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 279,00 0,00 0,00 518 530,00 518 530,00 0,00

538 617,00 20 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 087,00 0,00 0,00 518 530,00 518 530,00 0,00

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 787,00 2 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 187,00 6 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 674,00 13 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 787,00 -2 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

330 530,00

330 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1401 

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań,
związane z programami
finansowanymi środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań,
związane ze
współfinansowaniem
programów z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane, związane z
programami finansowanymi
środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90005

1101

1102

zwiększenie

po zmianach

900
330 530,00

330 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AECC1AA-037D-46C2-95F9-1517B7EC9570. Podpisany Strona 3



10 887,00 10 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 413,00 2 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-492,00 -492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 921,00 1 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00

188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 865,00 280 865,00 0,00

280 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 865,00 280 865,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 665,00 49 665,00 0,00

49 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 665,00 49 665,00 0,00

34 983 086,00 25 177 253,00 22 194 099,00 17 031 000,00 5 163 099,00 650 500,00 1 321 000,00 911 654,00 0,00 100 000,00 9 805 833,00 9 805 833,00 0,00

-3 279,00 -3 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 513 233,00 372 863,00 43 548,00 43 548,00 0,00 0,00 33 600,00 295 715,00 0,00 0,00 6 140 370,00 6 140 370,00 0,00

41 493 040,00 25 546 837,00 22 237 647,00 17 074 548,00 5 163 099,00 650 500,00 1 354 600,00 1 204 090,00 0,00 100 000,00 15 946 203,00 15 946 203,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 290 642,00 9 290 642,00 7 502 927,44 7 078 479,00 424 448,44 1 540 050,56 247 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 290 642,00 9 290 642,00 7 502 927,44 7 078 479,00 424 448,44 1 540 050,56 247 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 785 682,00 34 839 479,00 29 740 574,44 24 153 027,00 5 587 547,44 2 192 550,56 1 602 264,00 1 204 090,00 0,00 100 000,00 15 946 203,00 15 946 203,00 0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 665,00

49 665,00

6 015 833,00

0,00

330 530,00

6 346 363,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

6 346 363,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280 865,00

280 865,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1401 

1402

1600

1601

1602

1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Po zmianach razem

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane, związane z
programami finansowanymi
środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem
programów z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AECC1AA-037D-46C2-95F9-1517B7EC9570. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/53/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 rok 

Lp Dział Rozdz. Grupa 
paragrafów Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 

2025 

1 2 3 4 5 6 
      

Zadania  inwestycyjne 

1. 600 60014 1600 
Przebudowa ulic w ciągu dróg powiatowych Nr 
1169B i Nr 1173B w m. Krasnopol – ok. 1,37 
km 

3.175.000,00 

2. 600 60014 1600 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1158B 
Wiatrołuża – Wysoka Góra – Remieńkiń i Nr 
1174B Sejny (ul. Zawadzkiego) – Daniłowce-
Karolin-Pogorzelec  

 
5.421.840,00 

3. 600 60014 1600 
Dokumentacja do przebudowy drogi 
powiatowej Nr 1156B Kaletnik – Adamowizna 
– Orlinek 

200.000,00 

4. 600 60014 1600 
Dokumentacja do przebudowy drogi 
powiatowej nr 1175B Sejny (ul. Młynarska) 
Bosse – Berżałowce 

50.000,00 

5. 600 60014 1601 
1602 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1177B  
Berżniki – Berżałowce – Giby 

5.440.000,00 

6. 600 60014 1600  
Zakup solarki 

 
150.000,00 

7.  
600 60014 1600  

Zakup samochodu dostawczego 
 

170.000,00 

8.  
600 60014 1600  

Zakup wykaszarki wysięgnikowej 
 

80.000,00 

9. 720 72095 1601 
1602 

 
Zakup sprzętu komputerowego z projektu pt. 
„Cyberbezpieczny samorząd” 

 
575.833,00 

10. 750 75020 1600  
Zakup samochodu osobowego 

 
150.000,00 

11. 801 80120 1600  
Zakup pianina 

 
15.000,00 

12. 900 90005 
1600 
1601 
1602 

Kompleksowa modernizacja energetyczna 
budynku Powiatowego Zarządu Dróg w 
Sejnach 

 
518.530,00 

Razem:  15.946.203,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AECC1AA-037D-46C2-95F9-1517B7EC9570. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/53/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

    
Lp
. 

Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  4.344.147,00 

1. Niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

§ 905 1.896.166,00 

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 906 1.059.746,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 

§ 950 0,00 

4. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 1.388.235,00 

Rozchody ogółem:  192.772,00 

1. Spłaty kredytów długoterminowych § 992 192.772,00 

2. Spłaty kredytów na wyprzedzające 
finansowanie działań z udziałem środków UE 

§ 992 0,00                        

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AECC1AA-037D-46C2-95F9-1517B7EC9570. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/53/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian 
Załącznik Nr 1 

 

                    Zmiany w planie dochodów budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 5.465.807 zł 
z tego: 

Zadania własne: 

1.rozdział 60014 - zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 5.421.840 zł z tytułu wpływu 
środków z Polskiego Ładu na inwestycje drogowe, 

2.rozdział 80120, 80195 – zwiększa się plan dochodów budżetowych ZSO w Sejnach o 29.148 zł z tytułu 
refundacji za roboty publiczne, 

3.rozdział 85333 - zwiększa się plan dochodów budżetowych PUP w Sejnach o 14.819  zł z tytułu refundacji 
dodatków z Funduszu Pracy , 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 6.513.233 zł.  oraz 
zmniejszeniu o kwotę 3.279 zł  z tego: 

Zadania własne: 

1.rozdział 60014 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 
o 5.621.840 zł na inwestycje, 

2.rozdział 80120 – zwiększa się plan wydatków budżetowych ZSO w Sejnach o 19.843 zł na wynagrodzenia, 

3.rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków budżetowych ZSO w Sejnach o 301.741 zł na realizację 
projektów unijnych, 

4.rozdział 85333 -  zwiększa się plan wydatków budżetowych PUP w Sejnach o 14.400 zł. na 
wynagrodzenia, 

5.rozdział 85406 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Poradni o 33.600 zł na dodatki wiejskie, 

6.rozdział 90005 - zwiększa się plan wydatków Starostwa Powiatowego w Sejnach o 521.809 zł na realizację 
projektu pt. „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Powiatowego Zarządu Dróg w Sejnach” 

Załącznik nr 3 

W załączniku o inwestycjach: 

1.Dodaje się inwestycję pt. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1158B Wiatrołuża – Wysoka Góra – 
Remieńkiń i Nr 1174B Sejny (ul. Zawadzkiego) – Daniłowce-Karolin-Pogorzelec” na kwotę 5.421.840 zł, 

2.Dodaje się inwestycję pt. „Dokumentacja do przebudowy drogi powiatowej Nr 1156B Kaletnik – 
Adamowizna – Orlinek” na kwotę 200.000 zł, 

3.Zwiększa się inwestycję pt. „Zakup samochodu dostawczego” o 20.000 zł, 

4.Zmniejsza się inwestycję pt. „Zakup wykaszarki wysięgnikowej” o 20.000 zł. 

Załącznik nr 4 

W załączniku o przychodach i rozchodach: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AECC1AA-037D-46C2-95F9-1517B7EC9570. Podpisany Strona 1



1.Dodaje się przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków na kwotę 1.059.746 zł, 

2.Dodaje się niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.896.166 zł, 

3.Zmniejsza się nadwyżkę z lat ubiegłych o kwotę 1.911.765 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AECC1AA-037D-46C2-95F9-1517B7EC9570. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/53/2025 RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 rok
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Zalacznik 5 Objaśnienie dokonanych zmian

Załącznik Nr1




